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DATOS IDENTIFICATIVOS
Prácticas externas
Materia Prácticas

externas
     

Código V04M186V01206      
Titulación Máster

Universitario en
Dirección e
Innovación da
cadea de
subministración

     

Descritores Creditos ECTS   Sinale Curso Cuadrimestre
 9   OB 1 2c
Lingua de
impartición

     

Departamento
Coordinador/a Prado Prado, Jose Carlos
Profesorado Prado Prado, Jose Carlos
Correo-e jcprado@uvigo.es
Web  
Descrición
xeral

Competencias
Código 
A1 Posuír e comprender coñecementos que aporten unha base ou oportunidade de ser orixinais no desenvolvemento e

aplicación de ideas, a miúdo nun contexto de investigación.
A2 Que os estudantes saiban aplicar os coñecementos adquiridos e a súa capacidade de resolución de problemas en

contornas novas ou pouco coñecidas dentro de contextos más amplos (ou multidisciplinares) relacionados coa súa
área de estudo

A3 Que os estudantes sexan capaces de integrar coñecementos e enfrontarse á complexidade de formar xuízos a partir
dunha información que, sendo incompleta ou limitada, inclúa reflexións sobre as responsabilidades sociais e éticas
vinculadas á aplicación dos seus coñecementos e xuízos.

A4 Que os estudantes saiban comunicar as súas conclusións e os coñecementos e razóns últimas que as sustentan a
públicos especializados e non especializados de un modo claro e sen ambigüidades

A5 Que os estudantes posúan as habilidades de aprendizaxe que lles permitan continuar estudando dun modo que
haberá de ser en gran medida autodirixido ou autónomo

B1 Capacidade de estructurar, analizar e sintetizar información para localizar problemas, mellora ou innovacións,
identificar as súas causas/impacto, e propoñer e implantar acción con unha visión global e sostible

B3 Adquirir destrezas en comunicación oral e escrita para difundir plans e decisións tomadas
B4 Adquirir da habilidade de traballar en equipo baixo unha perspectiva multidepartamental (dentro da empresa) e

multiempresa nun contexto de cadeas de subministración globales e sostibles
B5 Capacidade para adaptarse rápida, eficiente e eticamente a novas situacións (ameazas e oportunidades/cambios no

entorno competitivo)
B6 Capacidade para o liderado e a coordinación das persoas e os proxectos nun contexto de cadeas de suministro

globais e sostibles
D1 Ter capacidade para comprender o significado e aplicación da perspectiva de xénero nos distintos ámbitos de

coñecemento e na práctica profesional co obxectivo de acadar unha sociedade máis xusta e igualitaria.
D2 Ter capacidade para comunicarse oralmente e por escrito en lingua galega
D3 Incorporar no exercicio profesional criterios de sostenibilidade e compromiso ambiental. Incorporar aos proxectos o

uso equitativo, responsable e eficiente dos recursos

Resultados de aprendizaxe
Resultados previstos na materia Resultados de

Formación e
Aprendizaxe
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Nova A1
A2
A3
A4
A5
B1
B3
B4
B5
B6
D1
D2
D3

Nova A1
A2
A3
A4
A5
B1
B3
B4
B5
B6
D1
D2
D3

Nova A1
A2
A3
A4
A5
B1
B3
B4
B5
B6
D1
D2
D3

Nova A1
A2
A3
A4
A5
B1
B3
B4
B5
B6
D1
D2
D3

Contidos
Tema  
(*)1.- Preparación para las prácticas: selección de
empresa, preparación de CV, entrevistas, etc.

(*)1.1.- Preparación para las prácticas: selección de empresa, preparación
de CV, entrevistas, etc.

(*)2.- Familiarización con la empresa e
integración en el equipo de trabajo

(*)2.1.- Familiarización con la empresa e integración en el equipo de
trabajo

(*)3.- Desarrollo del trabajo en el período de
prácticas, con una temática relacionada con el
máster

(*)3.1.- Desarrollo del trabajo en el período de prácticas, con una temática
relacionada con el máster

Planificación
 Horas na aula Horas fóra da aula Horas totais
Prácticum, Practicas externas e clínicas 0 225 225
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*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientador, considerando a heteroxeneidade do
alumnado.

Metodoloxía docente
 Descrición
Prácticum, Practicas
externas e clínicas

(*)Desarrollo de prácticas externas

Atención personalizada
Metodoloxías Descrición
Prácticum, Practicas externas e clínicas

Avaliación
 Descrición Cualificación Resultados de Formación e

Aprendizaxe
Prácticum, Practicas externas e clínicas (*)Informe de prácticas externas 100 A1

A2
A3
A4
A5

B1
B3
B4
B5
B6

D1
D2
D3

Outros comentarios sobre a Avaliación

Bibliografía. Fontes de información
Bibliografía Básica
Bibliografía Complementaria

Recomendacións


